
 

 

 
 
OBČINSKI SVET 
 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorske 
novice št. 41/03 in 17/06 ter Uradni list RS št. 70/07 in 51/08) je občinski svet 
Občine Kanal ob Soči na svoji_______redni seji dne _______ sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Komisije za odlikovanja in priznanja ter vloge in pritožbe 

 
 

1. 
V komisijo za odlikovanja in priznanja ter vloge in pritožbe se imenuje: 
 

- Križnič Ivan 
- Hasib Brdar 
- Boris Gabrijelčič 
- Viljem Urbančič 
- Klemen Stanič 

 
2. 

Sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 
Datum: 
 
 
 
        Župan 
             Andrej Maffi 
 
 
 
Obrazložitev: 
Predlagatelj – Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja poda 
obrazložitev predloga na seji občinskega sveta. 
 
 



 

 

 
 
OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 16. in 26. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave, 
Primorske novice št. 41/03 in 17/06) ter 1. odstavka 20. člena Pravilnika o 
dodeljevanju neprofitnih stanovanj v najem (Uradni list RS, št. 14/04) je občinski 
svet na svoji ___ redni seji dne _______sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Komisije za dodeljevanje neprofitnih stanovanj v najem 

 
 

1. 
V Komisijo za dodeljevanje neprofitnih stanovanj v najem se imenuje: 
 

- Marko Bucik 
- Matija Potušek 
- Bruno Colavini 
- Boris Stanič 
- Jože Valentinčič 

 
2. 

Sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 
Datum: 
 
 
 
        Župan 
             Andrej Maffi 
 
 
 
Obrazložitev: 
Predlagatelj – Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja poda 
obrazložitev predloga na seji občinskega sveta. 
 



 

 

 
 
OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 30. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave, Primorske 
novice št. 41/03 in 17/06) ter 10. člena Pravilnika za vrednotenje ljubiteljskih 
kulturnih dejavnosti v Občini Kanal ob Soči (Uradne objave, Primorske novice, št. 
7/04) je občinski svet na svoji _____seji dne ______sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Komisije za kulturo 

 
 

1. 
V Komisijo za kulturo se imenuje: 
 

- Ana Kodelja 
- Aleš Markočič 
- Ivan Mignozzi 

 
2. 

Sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 
Datum: 
 
 
 
           Župan 
       Andrej Maffi 
 
 
 
Obrazložitev: 
Predlagatelj – Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja poda 
obrazložitev predloga na seji občinskega sveta. 
 
 
 



 

 

 
OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 30. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave, Primorske 
novice št. 41/03 in 17/06) ter 8. člena Pravilnika za vrednotenje programov 
organizacij in društev na področju socialno – humanitarnih zdravstvenih dejavnosti v 
Občini Kanal ob Soči (Uradne objave, Primorske novice, št. 39/04) je občinski svet 
na svoji ____ seji dne ______sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Komisije za vodenje postopka javnega razpisa in razdelitev sredstev 

za sofinanciranje programov na področju socialno – humanitarnih dejavnosti 
 
 

1. 
V komisijo za vodenje postopka javnega razpisa in razdelitev sredstev za 
sofinanciranje programov na področju socialno – humanitarnih dejavnosti se 
imenuje: 
 

- Vilma Ninin 
- Vanja Cotič 
- Neva Peternel 

 
 

2. 
Sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 
Datum: 
 
 
        Župan 
             Andrej Maffi 
 
 
 
Obrazložitev: 
Župan poda obrazložitev predloga na seji občinskega sveta. 
 
 



 

 

 
 
OBČINSKI SVET 
 
Na osnovi 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave, Primorske 
novice, št. 41/03, 17/06 in Uradni list RS št. 70/07) ter 10. člena Odloka o 
ustanovitvi in izdajanju javnega glasila Občine Kanal ob Soči (Uradne objave, 
Primorske novice, št. 19/03) je občinski svet Občine Kanal ob Soči na svoji ____ 
seji dne____ sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju članov uredniškega odbora javnega glasila Most 

 
 

1. 
V petčlanski uredniški odbor se imenuje: 
 

- Nataša Ozebek 
- Irena Križnič 
- Petra Paravan 
- Lea Širok 
- Nives Prijatelj 

 
2. 

Sprejme se programsko zasnovo glasila, ki je podana v prilogi. 
 

3. 
Mandatna doba članov uredniškega odbora je 4 lata. 
 

4. 
Sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 
Datum: 
 
 
        Župan 
             Andrej Maffi 
 
 
 



 

 

 
 
Obrazložitev: 
Skladno z 9. in 10. členom Odloka o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila Občine 
Kanal ob Soči ( Uradne objave, Primorske novice št. 19/03) je predlagana 
kandidatka za odgovorno urednico pripravila predlog programske zasnove. 
Predlagamo, da občinski svet obravnava predloženo gradivo in sprejme predlagani 
sklep. 
 
 
Priloga: 

- Programska zasnova gradiva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
OBČINSKI SVET 
 
 
Občinski svet Občine Kanal ob Soči ja na podlagi 30. člena Statuta Občine Kanal 
ob Soči (Uradne objave, PN 41/03 IN 17/06) ter na podlagi 7. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega sklada malega gospodarstva Goriške (Uradne objave, časopis 
OKO 14/2003) je na svoji ______ seji dne_____ sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

1. 
V nadzorni svet Javnega sklada malega gospodarstva Goriške se imenuje g. Marka 
Maffija, Gorenje Polje 24, Deskle. 
 

2. 
Mandatna doba člana nadzornega sveta traja 4 leta in sovpada z lokalnimi 
volitvami. 
 

3. 
Sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 
Datum: 
 
 
 
           Župan 
       Andrej Maffi 
 
 
 
Obrazložitev: 
Skladno s 7. členom Odloka o ustanovitvi Javnega sklada malega gospodarstva 
Goriške (Uradne objave v časopisu OKO, št. 14/2003) morajo občine ustanoviteljice 
sklada potrditi nove člane nadzornega sveta Javnega sklada malega gospodarstva 
Goriške. 
Predlagatelj – Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja poda 
obrazložitev na seji občinskega sveta. 


